SELEÇÃO PÚBLICA PRESENCIAL - FAPEX nº:
007/2022
Fonte de Recursos: 130118/01/01.0051
Objeto do Certame: Construção do Laboratório
de Sanidade na Pecuária a ser executado Rodovia
BA 084, km 8, Distrito de Oliveira dos Campinhos,
Santo Amaro, Bahia.
Data da Sessão Pública: 23/05/2022

 1
FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA E À EXTENSÃO | End. Rua Professor Edgard Mata, 001 – Ondina - CEP 40.170-140 - Salvador/Bahia - Brasil

1

AVISO DE RESULTADO

A Fundação de Apoio à Pesquisa e à Extensão – FAPEX, torna público que Homologou e Adjudicou a

licitação na modalidade Seleção Pública Presencial nº. 007/2022, cujo objeto é contratação de empresa

especializada em serviços de engenharia para Construção do Laboratório de Sanidade na Pecuária a ser

executado Rodovia BA 084, km 8, Distrito de Oliveira dos Campinhos, Santo Amaro, Bahia, mediante o

regime de empreitada por preço unitário. Fornecedor: ARCOBELO CONSTRUÇÕES LTDA, o custo

estimado total da presente contratação é de R$ 631.468,55 (seiscentos e trinta e um mil quatrocentos

e sessenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos)

Fabio Isensee de Souza

Presidente da Comissão de Licitação